
 

41-800 Zabrze, ul. Wolności 215, tel. 32/ 271 64 41, 32/ 275 52 00, fax 32/ 271 71 58  www.wodociagi.zabrze.pl 
email: kancelaria@wodociagi.zabrze.pl 

 
NIP: 648-00-00-278, REGON: 272730182, KRS Sąd Rejonowy w Gliwicach: 0000043723, Kapitał zakładowy 243 956 000 zł, 
wpłacony w całości  konto: ING Bank Śląski SA I Oddz. w Zabrzu nr: 89 1050 1230 1000 0002 0031 7840  
tel. Biuro Zarządu 32/ 271 16 47, email: biurozarzadu@wodociagi.zabrze.pl 

 

Numer postępowania: P24/2025 

Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Zabrzu przy ulicy 

Wolności 215, ogłasza przetarg nieograniczony dla zadania pn.:  

Przebudowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej wraz z przepompownią ścieków 
sanitarnych na terenie oczyszczalni ścieków Śródmieście w Zabrzu Etap II – 

wykonanie robót 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z Regulaminem przetargowym 

Zabrzańskiego Przedsiębiorstwa i Kanalizacji Sp. z o.o. wprowadzonym w życie Zarządzeniem  

nr 12/2022 z dnia 21 czerwca 2022 roku. 

Zakres zadania obejmuje Etap II: 

− budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej metodą wykopu otwartego (aktualne długości rur 

wynikające z przesunięcia istniejącej studni pod przepompownię oraz alternatywnego 

rozwiązania kanalizacji sanitarnej na odcinku od studni S8 do S5) 

a) kanał grawitacyjny (w tym: kan. sanitarna i deszczowa) z rur PVC-U SN8 SDR34 z 

wydłużonym kielichem z uszczelką, litych: 

• D200mm dł. ok. 82,00m (wykonano odcinek od studni S3 do S4, bez studni S4), 

• D160mm o dł. ok. 40,00m ( w tym: dodatkowy odcinek od studni S7 do S8 (ok.12m), 

wykop kontrolny w rejonie studni S4), 

b) przewód tłoczny z rur PE100 SDR17 PN10 D63mm długości ok. 126,00m, 

wraz z niezbędnymi podłączeniami i przełączeniami. 

− zabudowę studni kanalizacyjnych:  

• włazowych betonowych DN800mm szt.5 

• włazowa tworzywowa DN1000mm szt.1 

• nie włazowe tworzywowe PP DN425mm szt.1, DN425mm (osadnikowa) szt.2 

• studnia rozprężna tworzywowa PP DN600mm - szt.1 

• studni włazowa betonowa DN1500mm pod przepompownię (jest już zabudowana w 

terenie) 

− wyposażenie przepompowni ścieków sanitarnych w istniejącej studni (wydajność pompowni 

1,92 l/s, pompy Grundfos o mocy 2,9 kW szt.2) 

− usunięcie części istniejącego układu kanalizacji sanitarnej: 

• rozbiórka (wykopanie) zbiornika bezodpływowego tworzywowego o poj. 10m3 

• rozbiórka studni tworzywowej DN425mm przy D7/W2 

• rozbiórka odcinków przewodów PCV ok.10m 

− przywrócenie terenu do stanu pierwotnego: po wykonaniu robót należy odtworzyć 

nawierzchnię 

Termin składania ofert upływa w dniu 27.03.2025 roku o godzinie 12:00. 

Termin wykonania zamówienia: 31.08.2025 roku. 

Kryterium oceny ofert: 100% cena ofertowa 

Wadium: 5 000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy zł) 

Specyfikację Warunków Zamówienia można pobrać bezpłatnie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_zabrze.Oferty należy składać tylko i wyłącznie na 

Platformie zakupowej. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają warunki zawarte 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zarząd ZPWiK Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do 

unieważnienia przetargu. 

https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_zabrze

